ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Quilombo
Edital de Chamada Pública nº007/2020 – Prêmio Multilinguagem

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 007/2020

[bookmark: _GoBack]ATO 002 – DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, torna público a relação de inscrições aprovadas, de acordo com o estabelecido no Edital de Chamada Pública nº 007/2020 - Prêmio Multilinguagem de Quilombo, de acordo Inciso III da Lei Nº 14.017/2020 - LEI ALDIR BLANC.

1. Pessoa Física
	Edenilson de Oliveira - Modalidade Música
	DEFERIDO

	Alex Júnior Pereira Dias – Modalidade Música
	INDEFERIDO

2. Pessoa Jurídica
	CTG Estância do Rincão – Modalidade Dança Tradicional Gaúcha
	DEFERIDO

	Big Art LTDA ME – Modalidade Música
	DEFERIDO

	Daniel Backes – Modalidade Música

	INDEFERIDO

Quilombo/SC, 27 de Novembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito do Município de Quilombo
image1.png